
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 461946-2013 z dnia 2013-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1.Przedmiotem zamówienia jest: Usługa prowadzenia obsługi prawnej Powiatu Wrocławskiego w okresie od 

01.01.2014 r. do 31.12.2015 r. 2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: siedziba Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu przy ul.... 

Termin składania ofert: 2013-11-22  

Numer ogłoszenia: 466102 - 2013; data zamieszczenia : 15.11.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  461946 - 2013 data 13.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 

21 700, fax. +48 71 72 21 706. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

W ogłoszeniu jest:  Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: O udzielenie 

zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) Wykonali i 

zakończyli co najmniej 1 usługę obsługi prawnej jednostki samorządu terytorialnego polegającej na 

zastępstwie procesowym oraz nieprocesowym w sprawach, których wartość przedmiotu sporu 

przekraczała min. 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych), oraz b) Wykonali i zakończyli co najmniej 3 

usługi obsługi prawnej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego polegającej na zastępstwie 

procesowym w sprawach z zakresu prawa pracy, oraz c) Wykonali i zakończyli co najmniej 3 usługi 

obsługi prawnej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego polegającej na reprezentacji tych 

podmiotów przed sądami administracyjnymi lub Krajową Izbą Odwoławczą oraz d) Przeprowadzili i 

zakończyli co najmniej jedną egzekucję należności na rzecz jednostki organizacyjnej samorządu 

terytorialnego. Warunek wiedzy i doświadczenia zostanie przez Zamawiającego uznany, gdy 

Wykonawca wykaże co najmniej osiem usług spełniających odpowiednio powyższe wymagania, 

określone w pkt a-d. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(Konsorcjum) powyższy warunek może być spełniony wspólnie przez członków konsorcjum..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: O udzielenie 

Page 1 of 2

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=466102&am...



zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) Wykonali i 

zakończyli co najmniej 1 usługę obsługi prawnej jednostki samorządu terytorialnego polegającej na 

zastępstwie procesowym lub nieprocesowym w postępowaniu sądowym w sprawach, których wartość 

przedmiotu sporu przekraczała min. 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych), oraz b) Wykonali i zakończyli 

co najmniej 3 usługi obsługi prawnej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego polegającej na 

zastępstwie procesowym w sprawach z zakresu prawa pracy, oraz c) Wykonali i zakończyli co najmniej 

3 usługi obsługi prawnej jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego polegającej na 

reprezentacji tych podmiotów przed sądami administracyjnymi lub Krajową Izbą Odwoławczą oraz d) 

Przeprowadzili i zakończyli co najmniej jedną egzekucję należności na rzecz jednostki organizacyjnej 

samorządu terytorialnego. Warunek wiedzy i doświadczenia zostanie przez Zamawiającego uznany, gdy 

Wykonawca wykaże co najmniej osiem usług spełniających odpowiednio powyższe wymagania, 

określone w pkt a-d. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(Konsorcjum) powyższy warunek może być spełniony wspólnie przez członków konsorcjum..  

 

 

 

Page 2 of 2

2013-11-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=466102&am...


